1934 279 Millionen an Subventionen.

Angesichts dieser stolzen Ziffern darf sich
jeder dreimal in die Brust werfen und rufen:
L'état c'est moi! denn was das Bezah'en
betrifft, ist er es tatsächlich.

36,000
Todesopfer

Im Jahre 1935 forderte das Auto in Amerika

36,000 Todesopfer.
Das ist kein Druckfehler!
Sechsunddreissig -Tausend.

Büffet
Bern

man weiß,

was man kriegt/
S. Scheidegger